[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 303
XCIV  сессия                                                                                              III созыва

22.03.2019 год                                                                      ст. Вышестеблиевская

О присвоении классных чинов муниципальным служащим  администрации Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

На основании Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года                 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае» Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и решения Квалификационной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 20 марта 2019 года РЕШИЛ:
1.Присвоить:

1.1.Кушик Наталье Александровне, ведущему специалисту по вопросам землеустройства и градостроительства:
-«референт муниципальной службы 3 класса».

2.Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Бедаковой Л.Н.:

2.1.Подготовить распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района об утверждении месячного оклада за классный чин  муниципальному служащему в соответствии с присвоенным ему классным чином муниципальной службы;
2.2.Внести записи о присвоении классных чинов в личные дела и трудовые книжки муниципального служащего администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района.

3.Контроль за выполнением  распоряжения «О присвоении классных чинов муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н.Бедакову и постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (М.П.Кулько).

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета       Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                               « 22 » марта  2019 год

________________И.И.Пелипенко

  Проект внесен:

Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        П.К.Хаджиди

Проект подготовлен:

Ведущий специалист по общим вопросам                                   О.Н.Дядюшина

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                             Л.Н.Бедакова
Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам                                               Е.Ю.Черненко